KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

00 19 33 2

Lochplattenhaken

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht

Technische Attribute
Lange
Breite
Hoéhe

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e 200 mm lang

e kraftige Ausfuihrung fiir Rohrzangen usw.
e mit Schwenklasche fir einfaches Befestigen und Losen

0019332
4003773042112
150 g

200 mm
85 mm
40 mm

41060300
EC011961
EC011961
EAE113c001

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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